Директору

 бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»

Тарского муниципального района Омской области
Шатову Н.А.

_____________________________________

                                                                                                                           ф. и. о. обучающегося или родителя
Заявление

Прошу принять ___________(меня или моего ребёнка) на обучение в БОУ «Вечерняя школа», в _______класс по заочной форме обучения.

Фамилия __________________Имя ____________________ Отчество ________________________

Дата рождения ________________________

Гражданство __________________________

Адрес регистрации _________________________________________________________________

Фактический адрес проживания __________________________________________________________________________________

Телефон стационарный _____________________________________________________________
Телефон сотовый обучающегося _____________________________________________________
Электронная почта  ________________________________________________________________

Наличие инвалидности у обучающегося _______________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

__________________________________________________________________________________
Место работы,  должность  родителей

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Телефон сотовый родителей _________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1 ___________________________ Отметка о сдаче документа______________________________

2 ___________________________ Отметка о сдаче документа ______________________________

3.___________________________ Отметка о сдаче документа ______________________________

4___________________________ Отметка о сдаче документа ______________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен (а)

________________________/ _______________________________

           Подпись                                 Фамилия И.О.